

OK

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO No. 2018.10.23.47.RP.AGR

Razão Social: JAB COM. E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E ELETRÔNICO LTDA
CNPJ: 16.571.889/0001-05 - IE 06.613.741-1
Endereço: AV. ANTONIO SALES, 645 - A - BAIRRO JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA/CE - CEP: 60135-100
Fone: (85) 3201-1350 - email: licitacao@jabdistribuidora.com.br
Banco: 001 (Banco do Brasil) - Agência No. 1369-2 Conta Corrente No. 66458-8

Representante Legal: Paulo Cesar de Almeida Batista
Cargo: Diretor
CPF: 001.485.883-52
RG: 97002484172 SSP/CE



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2018.10.23.47.RP.AGR.
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

(10)



LOTE 03 - IMPRESSORAS/SCANNERS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
3.1	IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDA, com 4 reservatórios de tintas com capacidade mínima de 40ml cada, com rendimento mínimo para 4.000 páginas preto e branco e 6.500 páginas em cores, Resolução máxima de impressão: 720 x 720 dpi; Velocidade de impressão: 8.5 ipm em preto e 4.5 ipm em cores; Cabo USB Incluso: Sim; Capacidade de Entrada do papel: 50 folhas de papel A4; Conexões: USB 2.0 de alta velocidade ; Consumo elétrico: 10,0W em Operação e 1.2W em repouso; Garantia: 1 ano ou até 15000 páginas; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	Und	10	Epson	849,00	8.490,00
oitocentos e quarenta e nove reais						
oito mil, quatrocentos e noventa reais						



<p>3.2 IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL A3 alimentador automático de documentos, especificação mínima: Velocidade de Impressão (Em Preto Iso): Até 22 Ppm Preto (Rascunho): Até 34 Ppm; Velocidade De Impressão (Em Cores Iso): Até 18 Ppm Cor (Rascunho): Até 34 Ppm; Resolução De Impressão Máxima Em Preto: Até 1200 X 1200 Dpi Renderizados; Resolução De Impressão Máxima Em Cores: Até 4800 X 1200 Dpi Otimizado Em Papel Fotográfico, Entrada De 1200x1200dpi; Velocidade De Cópia Preto (Iso): Até 18 Cpm Preto (Rascunho): Até 33 Com; Velocidade De Cópia Cor (Iso): Até 13 Com Cor (Rascunho): Até 31 Com; Resolução De Cópia Máxima Em Preto: Até 600 X 600 dpi; Resolução De Cópia Máxima Em Cores: Até 600 dpi; Resolução De Fax: Preto(Melhor): Até 300x300 Dpi Cor (Melhor): 200x200 Dpi Preto (Padrão): 203x98 Dpi Em Cores (Padrão): 200x200 Dpi; Velocidade Fax: Até 4 Segundos Por Página: Digitalização Em Cores: Sim; Tipo De Digitalização: Base Plana, Alimentador Automático De Documentos I Sensor De Imagem Por Contato (Contact Imagem Sensors - Cis); Resolução De Digitalização: Hardware:Até1200 X 1200 Dpi Ótica: Até 1200dpi; Características Padrão Transmissão Digital: Digitalizar Para Pc Digitalizar Para Dispositivo De Memória(Pen Drive) Digitalizar Para E-Mail; Tamanho Máximo Da Digitalização: Adf: Até Tamanho Ofício E Base Plana (Pelo Vidro): Até Tamanho A3 297 X 432mm 11,69 X 17pol.; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos Conforme a norma da ABNT/nbr/603351 .</p>	<p>Und</p>	<p>3</p>	<p>HP</p>	<p>2.249,00</p>	<p>6.747,00</p>
<p>dois mil, duzentos e quarenta e nove reais seis mil, setecentos e quarenta e sete reais</p>					



[Handwritten signature]

<p>3.3 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE MEDIO PORTE, Tecnologia: laser eletrofotográfico; Resolução Máxima: 1200x1200 dpi; capacidade adf: 50 folhas, bandeja 250 folhas, saída 150 folhas; ciclo mensal 50.000 páginas; função cópia em duplex, velocidade de impressão 40 páginas por minutos; digitaliza para: Arquivo, Imagem, E-mail, OCR, FTP, USB, Pasta de Rede (CIFS) na resolução máxima de 1.200x1.200 dpi; digitaliza direto para pen driver. com capacidade do toner para 8.000 páginas; e capacidade do conjunto de cilindros 30.000 páginas. tamanhos do papel: Carta, A6, B5, A4 (ISO / JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 (ISO), Executive. voltagem 110v garantia mínima do fabricante de 1 ano.</p>	Und	10	Brother	24.880,00
dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais				
vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta reais				
<p>3.4 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE PEQUENO PORTE , Tecnologia: laser eletrofotográfico; Resolução Máxima de cópia: 600x600 dpi; bandeja 250 folhas, capacidade de saída de papel: 100; ciclo mensal 10.000 páginas; função cópia em duplex, velocidade de impressão 26 páginas por minutos; digitaliza na resolução máxima de 600 x 2400 dpi; com capacidade do toner para 2.600 páginas; tamanhos do papel: A5 até Ofício; voltagem 110v, garantia mínima do fabricante de 1 ano.</p>	Und	10	Brother	16.990,00
um mil, seiscentos e noventa e nove reais				
dezesseis mil, novecentos e noventa reais				
<p>3.5 SCANNER DE MESA, com alimentador automático de 10 documentos A4/Ofício, com capacidade para 50 folhas, aceita documentos longos até 910mm, colorido, duplex, resolução mínima 600dpi, velocidade de 30 páginas por minuto, ciclo diário de 3.000 páginas.Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.</p>	Und	10	Avison	20.890,00



dois mil e oitenta e nove reais
vinte mil, oitocentos e noventa reais
Valor total do Lote 03 R\$
77.997,00

setenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais

LOTE 04 - INFORMÁTICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
4.1	AUTO TRANSFORMADOR 1500VA, Troca tensão 127 para 220 e 220 para 127, com dupla isolação, Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses	Und	15	BMI	189,00	2.835,00
cento e oitenta e nove reais						
dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais						
4.2	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 400W, Bluetooth Entrada USB Rádio FM	Und	10	Sumay	949,00	9.490,00
novecentos e quarenta e nove reais						
nove mil, quatrocentos e noventa reais						
4.3	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP 500GB placa mãe on board, monitor de 15", 4GB memória, 500GB HD, Sistema Operacional 2010 instalado, processador core i5 ou similar com teclado multimídia, mouse optico, caixa de som usb.	Und	15	Jab	2.249,00	33.735,00
dois mil, duzentos e quarenta e nove reais						
trinta e três mil, setecentos e trinta e cinco reais						
4.4	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP 1TB placa mãe on board, monitor de 21 ,5", 8GB memória, 1TB HD, Sistema Operacional 2010 instalado, processador core i7 ou similar com teclado multimídia, mouse optico, caixa de som usb.	Und	15	Jab	2.799,00	41.985,00
dois mil, setecentos e noventa e nove reais						
quarenta e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais						



4.5	ESTABILIZADOR 500VA/350W, Entrada: Mono 220v Tensão Saída: 115v 4 tomadas de saída padrão NBR14136; proteção contra Surtos De Tensão, Sobrecarga E Sub/Sobretensão	Und	30	BMI	159,00	4.770,00
cento e cinquenta e nove reais						
quatro mil, setecentos e setenta reais						
4.6	MODULO ISOLADOR 1500VA, Entrada: Mono 220v Tensão Saída: 115v Número De Tomadas: 4 Tomadas Proteções: Surtos De Tensão, Sobrecarga E Sub/Sobretensão, com LED identificador da rede elétrica.	Und	10	BMI	699,00	6.990,00
seiscentos e noventa e nove reais						
seis mil, novecentos e noventa reais						
4.7	NOTBOOK 1TB Processador core 17 ou similar memória 3 8GB, armazenamento 1TB Tela LED 4K 15" Com sistema operacional 2010 instalado.	Und	3	Dell	4.399,00	13.197,00
quatro mil, trezentos e noventa e nove reais						
treze mil, cento e noventa e sete reais						
						Valor total do Lote 03 R\$
						113.002,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de:

190.999,00

cento e noventa mil, novecentos e noventa e nove reais

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega do seu respectivo envelope.

Fortaleza, 08 de novembro de 2018

Manoel Barbosa Feitosa - Rep. Comercial

RG: 98002518440 SSP/CE | CPF: 315.490.983.49



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

Ref. Licitação mediante Pregão Presencial No. 2018.10.23.47.RP.AGR
Abertura 08/11/2018

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2018.10.23.47.RP.AGR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Fortaleza, 06 de novembro de 2018

Paulo César de Almeida Batista

Paulo Cesar de Almeida Batista
CPF 001.485.883-52
RG: 97002484172 SSP/CE
Sócio-Gerente

MORAIS
CORREIA

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELIA: ANGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód. 489587. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:

(1) PAULO CÉSAR DE ALMEIDA BATISTA

Do que dou fé, Fortaleza, 06 de novembro de 2018. Total: R\$ 4,18
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

Francisco de A. M. Correia - () - Maria A. L. Soares - () - Luiz M. Correia - ()
Cesar Alexandre G. Rodrigues - () - Airlene L. Rodrigues - Escrivão

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

